Rothtalgau WeifSenhorn
Ergebnis Gaumeisterschaft 2015

Gaumeisterschaft 2015

2.10.10 Luftpistole - Schiitzenklasse

Mannschaftsergebnisse

1. Hubertus Wullenstetten 270 1063
2. Kgl.priv.SG 1497 WeilBenhorn 270 1061
3. SV Attenhofen 2 260 1054
4. SV Attenhofen 257 1047
5. Hubertus Bubenhausen 246 1019
2.10.10 Luftpistole - Schiitzenklasse Einzelergebnisse
1. 89 Wiedemann, Ulrich Hubertus Wullenstetten 94 93 95 97 379
2. 93 Rudolf, Marc Kgl.priv.SG 1497 WeiBenhorn 91 93 93 93 370
3. 103 Kohler, Markus Kgl.priv.SG 1497 WeiBenhorn 94 85 87 92 358
4, 47 Zanker, Hans SV Attenhofen 91 92 85 89 357
5. 105 Wenzel, Martin Hubertus Bubenhausen 91 88 90 85 354
6. 52 Weber, Elmar SV Attenhofen 93 91 85 85 354
7. 51 Buchmiller, Christian SV Attenhofen 84 90 91 86 351
8. 49 Buchmiller, Karl-Heinz SV Attenhofen 88 87 90 85 350
9. 88 Flucke, Michael Hubertus Wullenstetten 89 87 89 85 350
10. 99 Zelinka, Arno SV Biberach 91 82 87 88 348
11. 91 Groner, Christoph Andreas F Hubertus Wullenstetten 85 86 90 87 348
12. 50 Maier, Daniel SV Attenhofen 81 89 90 86 346
13. 86 Zeller, Martin Adler Hittistetten-Witzighause 83 83 92 86 344
14. 102 RueB, Stephan SV Kadeltshofen 90 80 85 88 343
15. 45 Haberes, Tobias SV Attenhofen 88 84 83 88 343
16. 48 Purr, Andreas SV Attenhofen 83 91 83 86 343
17. 44 Glogger, Dominik SV Attenhofen 85 85 82 85 337
18. 90 Kiener, Stefan Hubertus Wullenstetten 81 85 84 86 336
19. 116 Kohout, Timo SV Ober-Unterreichenbach 82 85 84 85 336
20. 117 Kast, Christoph Hubertus Bubenhausen 81 80 87 86 334
21. 104 Zaeteri, Semih Kgl.priv.SG 1497 WeiBenhorn 81 81 86 85 333
22. 108 Deschelmayer, Martin Hubertus Bubenhausen 83 82 91 75 331
23. 55 Ritter, Johannes Hubertus Unterroth 80 82 84 79 325
24. 101 Pohl, Jirgen SV Kadeltshofen 81 84 74 81 320
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2.10.11 Luftpistole - Damenklasse Einzelergebnisse

1. 63 Wiora, Carmen SV Ober-Unterreichenbach 92 93 90 87 362

2. 67 Baur, Jasmin Adler Hittistetten-Witzighause 75 77 82 82 316
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2.10.20 Luftpistole - Schiilerklasse mannlich Einzelergebnisse

1. 59 Schmidt, Linus SV Ober-Unterreichenbach 44 40 84

Gedruckt am 26.01.2015 um 20:36:53 Uhr Version: 4.3.0.8 Seite 3



Rothtalgau WeifSenhorn
Ergebnis Gaumeisterschaft 2015

2.10.30 Luftpistole - Jugendklasse méannlich

84 Gerstlauer, Manuel
57 Kaiser, Adrian

82 Koch, Kilian

85 Mager, Daniel

83 Hieber, Florian
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Hubertus SchieBen

SV Biberachzell

Hubertus Wullenstetten

Adler Hittistetten-Witzighause
Hubertus Wullenstetten

Einzelergebnisse

88
84
92
65
73

90
85
84
67
63

86
78
81
67
73

87
89
72
75
63

351
336
329
274
272
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2.10.42 Luftpistole - Juniorenklasse B mannlich

1. 121 Jehle, Alexander

2 60 Hieber, Manuel

3. 41 Gallbronner, Alexander
4 56 Dombrowsky, Jirgen

Hubertus Beuren

Hubertus Wullenstetten

SV Tell Balmertshofen-Biberber
SV Biberachzell

Einzelergebnisse

84
87
76
77

83
86
88
72

87
83
80
76

92
88
86
75

346
344
330
300
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2.10.50 Luftpistole - Altersklasse

1. Kgl.priv.SG 1497 WeiBBenhorn 2

2. Adler Hittistetten-Witzighause

3. Kgl.priv.SG 1497 WeiBenhorn

2.10.50 Luftpistole - Altersklasse
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107
97
100
46
42
98
111
110
115
96
92
94
112
114
95
106
113
53

Huber, Ulrich

Hochberger, Helmut

RueB, Karl-Heinz
Haberes, Bernd
Mdller, Konrad
Baur, Helmut
Linke, Kurt Peter
Klitzke, Peter
Merk, Erwin
Walburger, Josef
Zwanzig, Mathias
Suchart, Ralf
Mager, Alfred
Kempfle, Josef
Wolf, Bernhard
Dopfer, Werner
Greiner, Bernhard
Betzler, Meinrad

Hubertus 1883 Obenhausen
SV Wallenhausen

SV Kadeltshofen

SV Attenhofen

SV Tell Balmertshofen-Biberber

SV Biberach

Adler Hittistetten-Witzighause
Hubertus Bubenhausen

SV Ober-Unterreichenbach
Tell Rennertshofen-Nordholz
Hubertus Wullenstetten
Kgl.priv.SG 1497 WeilRenhorn
Adler Hittistetten-Witzighause
Der Bundschuh Hetschwang
Kgl.priv.SG 1497 WeiBBenhorn
Hubertus Unterroth

Der Bundschuh Hetschwang
Hubertus Unterroth

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

89
84
83
87
87
85
90
84
85
90
79
80
81
81
82
78
82
77

88
97
87
88
89
88
82
89
88
85
82
84
82
86
78
74
69
72

91
87
91
88
88
87
91
91
82
82
86
87
83
85
80
73
80
71

259
245
242

90
87
92
89
88
90
87
84
89
78
86
78
77
71
80
80
74
67

1035
1020
994

358 A
355
353
352
352
350 A
350
348
344 A
335
333
329
323
323
320
305
305
287
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2.10.51 Luftpistole - Damenaltersklasse

Mannschaftsergebnisse

1. Adler Hittistetten-Witzighause 247 993
2.10.51 Luftpistole - Damenaltersklasse Einzelergebnisse
1. 62 Roth, Laura Adler Hittistetten-Witzighause 86 87 89 94 356
2. 66 Purr, Gertrud Adler Hittistetten-Witzighause 86 89 81 77 333
3. 68 Gunzenhauser, Gabriela SV Kadeltshofen 85 80 78 80 323
4. 65 Linke, Waltraud Adler Hittistetten-Witzighause 84 73 71 76 304
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2.10.60 Luftpistole - Seniorenklasse

73 Wiora, Peter

72 Weber, Michael

76 Nehmer, Stefan

79 Schittenhelm, Karl-Heinz
81 Butzmann, Robert

70 Haas, Martin

80 Wolf, Alban

71 Hortrich, Franz
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SV Ober-Unterreichenbach
Kgl.priv.SG 1497 WeilRenhorn
Tell Rennertshofen-Nordholz
Adler Hittistetten-Witzighause
Kgl.priv.SG 1497 WeiBenhorn
SV Biberachzell

Der Bundschuh Hetschwang
SV Biberach

Einzelergebnisse

86
89
87
88
88
84
81
76

91
86
89
90
84
81
81
80

89
91
85
88
89
89
83
81

87
84
87
81
84
78
84
75

353
350
348
347
345
332
329
312

Gedruckt am 26.01.2015 um 20:36:54 Uhr

Version: 4.3.0.8

Seite 8



Rothtalgau WeifSenhorn
Ergebnis Gaumeisterschaft 2015

2.10.62 Luftpistole - Seniorenklasse Am Einzelergebnisse

1. 77 Baur, Alois Hubertus Bubenhausen 84 88 87 90 349
2. 74 Dangel, Karl-Heinz Kgl.priv.SG 1497 WeiRenhorn 87 84 86 87 344
3. 75 Michallik, Gottfried Kgl.priv.SG 1497 WeiBBenhorn 84 85 84 88 341

Gedruckt am 26.01.2015 um 20:36:54 Uhr Version: 4.3.0.8 Seite 9



Rothtalgau WeifSenhorn
Ergebnis Gaumeisterschaft 2015

2.10.63 Luftpistole - Damensenioren Aw Einzelergebnisse

1. 69 Glogger, Marlene SV Biberach 83 83 86 90 342
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